
南沙（开发）区2014年公共财政预算资金
安排“三公”经费预算
南沙（开发）区及所属9个镇街2014年公共财政预算资金安排的“三公”经费预算合计9038万元，比2013年预算减少970万元，下降9.68%。具体安排情况如下：

一、因公出国（境）经费预算711万元，比2013年预算减少30万元，主要原因是贯彻落实《因公临时出国经费管理办法》等有关规定，压减出国（境）人次和批次。
二、公务用车购置及运行费预算6151万元，比2013年预算减少72万元，其中：

1. 公务用车购置费700万元，比2013年预算减少568万元，主要原因是按照上级有关要求，减少一般公务用车的购置。 
2. 公务用车运行费5451万元，公务用车运行费5451万元，用于保障1249辆车（其中公务用车777辆，警用摩托车472辆）的运行，比2013年预算增加496万元，主要原因有：一是2013年因工作需要新购置的一批车辆，当年按车辆实际到位月份安排运行费用预算，而2014年需安排整年预算；二是南沙距离市区较远，行政区域面积较大，车辆行驶里程较长，而且大部分车辆使用年限较长，车辆维修费逐年增加。
三、公务接待费预算2176万元，比2013年预算减少868万元，主要原因：一是2013年是南沙获批国家级新区后的第一年，当年预计新区后续政策研究、新区推介活动、与港澳的双向交流、国内外企业前来考察和洽谈项目以及各地政府前来我区参观和交流较多，相关经费预算安排较大；二是贯彻落实中央八项规定，厉行节约，进一步控制公务接待支出，简化公务接待形式等。
南沙（开发）区2014年公共财政预算资金
安排“三公”经费支出预算表                                                                                                                       
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	上年预算
	本年预算

	总 计
	因公出国         （境）经费
	公务用车    购置费
	公务用车   运行费
	公务    接待费
	总 计
	因公出国         （境）经费
	公务用车    购置费
	公务用车   运行费
	公务    接待费

	10008
	741
	1268
	4955
	3044
	9038
	711
	700
	5451
	2176


— 1 —
— 8 —
— 2 —


